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M O U NTI N G I N S TR RUOCTI O N S
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DESCRIPCION DESCRIPTION

] Cupula Touring Touring screen 1 | 22424H/W/F/NM3
2 Soporte izquierdo Left support 1 SOPOR2P4-1.22424
3 Soporte derecho (@) Right support (®) 1 SOPOR2P4-R22424
4 % Tornillo Allen M5x10 @11 1SO 7380 M5x10 @11 1SO 7380 Allen screw 4 TORNI-17380-909
5 Arandela de nylon @6,4 x J16 x Tmm 06,4 x D16 x Tmm nylon washer 4 ARAND------ 701
6 Arandela de goma 4,5 x @11 x 2mm 4.5 x 11 x 2m rubber washer 4 | ARAND-EPDM--722
7 % Tope de goma J3,7-3,8 x 3,2mm ©03,7-3,8 x 3,2mm bumper foot 2 TOPE--POF-40022
8 Silentblock @12xJ6x9 B12x6x9 silentblock 4 | AROPASACABLES-T
9 @ Casquillo con valona @12x26,8x7,3 D12x26,8x7,3 bush with flange 4 CASQUI-1A---750
10 % Tornillo Allen M5x16 @11 ISO 7380 M5x16 JT11SO 7380 Allen screw 4 TORNI-17380-493
n @ Tapon tornillo M5 1SO 7380 M5 1SO 7380 screw cap 4 TAPON-------- 85
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG
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MONTAR LA CUPULA PARA AJUSTAR
LA POSICION DE LOS SOPORTES,
Y APRETAR TORNILLOS ID4

ASSEMBLY THE SCREEN TO ADJUST
THE POSITION OF THE SUPPORTS,
AND TIGHTEN ID4 SCREWS.
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